
31

31

UFMA
Realce

UFMA
Realce







19 10 2020 19 10 2021













NATALINO SALGADO 
FILHO:03295494304

Assinado de forma digital por 
NATALINO SALGADO 
FILHO:03295494304 
Dados: 2020.10.19 09:55:50 -03'00'

19 outubro

UFMA
Realce

UFMA
Realce





20/10/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2020 - UASG 154041 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2020 - UASG 154041 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-31/2020-uasg-154041-283811354 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/10/2020 | Edição: 201 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Maranhão/Gabinete da Reitoria/Pró-Reitoria de Administração

e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2020 - UASG 154041

Nº Processo: 23115006358292981.

PREGÃO SRP Nº 8/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -MARANHAO.

CNPJ Contratado: 11399787000122. Contratado : VENEZA SERVICOS ADMINISTRATIVOS -EIRELI. Objeto:

Contratação de serviços continuados de fornecimento de pessoal qualificado para serviços de motoristas

de veículos leves e pesados, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 19/10/2020 a 19/10/2021. Valor Total: R$3.099.550,75. Fonte:

8144000000 - 2020NE800547. Data de Assinatura: 19/10/2020.

(SICON - 19/10/2020) 154041-15258-2020NE800148

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


